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آسیایی های خیلی مایه دار 
آســیایی های خیلی مایه دار)Crazy Rich Asians( یک فیلم 
آمریکایی عاشــقانه، کمدی-درام براساس رمانی به همین نام اثر 
کوین کوان است که در ســال 2۰۱۸ به نمایش درآمد. این فیلم 
توسط نینا جاکوبسن و براد سیمپسون تولید شده و جان ام. چو آن 
را کارگردانی کرده اســت. هنرپیشه های فیلم کنستانس وو، هنری 
گولدینگ، جما چان، آوکافینا، کریس آکینو، لیزا لو، نیکو سانتوس، 

کن جیونگ و میشل یئو هستند.
در 2۵ سال گذشــته، این اولین فیلمی است که تمام بازیگرانش 
آســیایی هستند. پس از فیلم باشــگاه جوی لاک در سال ۱۹۹3 
ایــن اولین فیلم یک اســتودیو اصلی هالیوودی اســت که غالب 
نقش های برجسته و اصلی را آسیایی-آمریکایی ها برعهده دارند. از 
این بابت این فیلم نقطه عطف مهمی برای هالیوود به شمار می آید.

آسیایی های خرپول در مورد آســیایی های خیلی پولدار است که 
داســتان یک زن جوان آمریکایی آسیایی تبار را به تصویر می کشد 

که برای دیدار با خانواده دوست پسر خود سفر می کند و درمی یابد آنها از ثروتمندترین افراد در سنگاپور هستند.

فناوری

انجام تست کووید-19 با دوربین تلفن همراه!
اگرچه تست های خانگی فوری کووید-۱۹ کارآمد هستند اما چه خواهد 
شــد اگر بتوانیم هرگاه که می خواهیم با استفاده از دوربین تلفن همراه 
مان تست کرونا بدهیم؟ به گزارش ایسنا و به نقل از سی نت، دانشمندان 
یک تســت کووید-۱۹ ایجاد کرده اند که انجام آن تنها نیازمند داشتن 
چندین مورد تجهیزات آزمایشــگاهی مقرون به صرفــه و تلفن همراه 
هوشــمند است و نتایج اولیه نشان می دهد که این تست به اندازه تست 
»واکنش زنجیره ای پلیمراز«)PCR( دقیق اســت. به گفته ی گیزمودو، 
این سیستم که توســط دانشمندان دانشگاه سانتا باربارا کالیفرنیا ایجاد 
شــده و در مقاله ای جدید در مجله ی JAMA Network Open به 

چاپ رسیده است نیازمند تجهیزاتی ارزان مانند یک صفحه داغ)Hot plate( با ارزش کمتر از ۱۰۰ دلار است. پس از تهیه 
این موارد هر آزمایش تنها هفت دلار هزینه خواهد داشت. این موضوع آن را به طور بالقوه به گزینه ای مناسب برای جوامعی 
که در مناطق دور زندگی می کنند تبدیل می کند. روش کار آن ساده است. اپلیکیشن ایجاد شده توسط دانشمندان موسوم به 
»Bacticount« را دانلود کنید. بزاق خود را درون یک کیت که روی صفحه داغ است قرار داده و یک ماده ی واکنش  دهنده 
که باعث مشخص شدن آران ای برای دوربین تلفن شما می شود به آن اضافه کنید. تلفن را روی صفحه داغ گرفته و اپلیکیشن 
را فعال کنید. محلول واکنش دهنده با مواد ویروسی از جمله کووید و آنفلوانزا ترکیب می شود و باعث ایجاد رنگ قرمز روشن 
می شود. اپلیکیشن تلفن همراه براساس سرعت تغییر رنگ بزاق، میزان بار ویروسی را تشخیص می دهد. این سیستم موسوم 
به Smart-lamp قیمتی ارزان داشته و راه اندازی آن آسان است. به همین دلیل برای رسیدن به هدف این پروژه که برآورده 
کردن نیاز کشورهای کم درآمد و با درآمد متوسط به یک تست سارس-کوو-2 قابل اعتماد، کم هزینه و با فناوری ساده است، 
گزینه ی فوق العاده ای به شمار می آید. اما این روش هنوز به بررسی بیشتر نیاز دارد زیرا در مطالعه اول مجموعه ی کوچکی از 
نمونه های ۵۰ فرد علائم دار و بی علائم در کالیفرنیای جنوبی مورد بررسی قرار گرفتند. به معنای دیگر انتظار نداشته باشید که 

به زودی بتوان کیت های Bacticount را سفارش داد. 

چهرهها

حسین کسبیان، بازیگر خاطره انگیز 
حسین کسبیان )۱2 بهمن ۱3۱2 تهران – ۱۴ اردیبهشت ۱3۸۵ تهران( بازیگر تئاتر، 
سینما و تلویزیون ایرانی بود. وی در تهران زاده شد. وی در سال ۱3۱2 در تهران متولد 
شــد و فعالیت های تئاتری و ادبی خود را از سال ۱33۱ آغاز کرد و یک سال بعد وارد 
هنرستان هنرپیشگی شد. کســبیان در سال ۱33۷ با عنوان رئیس دبیرخانه موزه ها 
و وزارت فرهنگ و هنر اســتخدام شد و دو سال بعد که گروه تئاتر ملی به سرپرستی 
عباس جوانمرد تأســیس شد جزو هیئت مدیره آن گروه بود. کسبیان فعالیت هنری 
را در ســال ۱33۵ با بازی در تئاتر آغاز کرد. از ســال ۱33۸ نیز به طور پراکنده به 
فعالیت در دوبله پرداخت. از تئاترهای مهم او پهلوان اکبر می میرد به کارگردانی عباس 
جوانمرد در سال ۱3۴۴ بود؛ و نیز میراث و ضیافت کارِ بهرام بیضایی در آذر ۱3۴۶ که 
در هر دو پاره نمایش نقش نوکر را بازی کرد. شــروع فعالیت او در سینما نیز در سال 
۱3۵۱ با بازی در فیلم جاوز همراه بود. او در سال ۱3۶۹ در سریال تلویزیونی آرایشگاه 
زیبا به کارگردانی مرضیه برومند و در نقش آقای خمارلو، پدر »اسد خمارلو« )با بازی 
رضا بابک( به نقش آفرینی پرداخت. وی اولین کار جدی خود را در سال ۱332 با عنوان »پنجه« در دانشکده ادبیات اجرا 
کرد و پس از آن در نمایش »هیاهوی بسیار برای هیچ« به کارگردانی مصطفی اسکویی به عنوان بازیگر نقش اول به همراه 
عزت الله انتظامی ایفای نقش کرد. کســبیان تا بعد از انقلاب اســلامی همچنان مدیر گروه هنر ملی بود و به فعالیت های 
تئاتری خود ادامه می داد اما در کنار آن در چند فیلم و سریال نیز حضور داشت. از جمله می توان به اولین فیلم او به عنوان 
»تجاوز« ســاخته حمید مصداقی در ســال ۱33۹ اشاره کرد. وی در سال ۱3۴۷ نیز در سریال »سمک عیار« بازی داشت 
که بر اساس آن یک فیلم سینمایی ساخته شد و یک نمایش هم به روی صحنه آمد. کسبیان در سال ۱3۴۴ گروه تئاتر 
»2۵شــهریور« را تأسیس کرد که عباس جوانمرد، عزت الله انتظامی، علی نصیریان و بسیاری دیگر از هنرمندان عضو این 
گروه بودند و این گروه تئاتری به همراه گروه دیگری با حضور داود رشــیدی، محمد علی جعفری و چند هنرمند دیگر به 
اجــرای برنامه می پرداختند. از نمایش هایی که آنها به روی صحنه آوردند می توان به »زارع شــیکاگو«، »عروس فرنگی«، 
»مرگ در پاییز« و »سلطان مار« اشاره کرد. کسبیان تا سال ۱3۶۰ به فعالیت های تئاتری خود ادامه داد و آخرین نمایشی 
که در آن حضور داشــت »الموت« به کارگردانی مجید جعفری بود که خســرو شکیبایی و فریماه فرجامی از دیگر نقش 
آفرینان آن بودند. حضور کســبیان در مجموعه های »افسانه سلطان و شبان« به کارگردانی داریوش فرهنگ و »آرایشگاه 
زیبا« به کارگردانی مرضیه برومند باعث شد تا نقش آفرینی در خاطره تماشاگران تلویزیون باقی بماند. »کسبیان« همچنین 
در مجموعه های »قصه های زندگی« و »زیر گنبد کبود« هم بازی خاطره انگیزی از خود به جای گذاشــته است. هر چند 
عمده فعالیت وی در عرصه تئاتر و تلویزیون خلاصه می شد ولی کسبیان در فیلم های مطرحی چون »رگبار« ساخته بهرام 
بیضایی، »مادر« ســاخته علی حاتمی، »دل نمک« ســاخته امیر قویدل و چهار تا از ساخته های مطرح بهمن فرمان آرا به 
نام های »شــازده احتجاب«، »سایه های بلندباد«، »بوی کافور، عطر یاس« و »خانه یی روی آب« به نقش آفرینی پرداخت 

حسین کسبیان در ۱۴ اردیبهشت ۱3۸۵ در ۷2 سالگی به علت بیماری نسبتاً طولانی درگذشت.

عمو محراب، بازیکن بزرگ پرسپولیس
محراب شــاهرخی )زاده ۱322 در ســربندر – درگذشته ۱3۷۱( فوتبالیست و مربی 

پیشین باشگاه فوتبال شاهین تهران و پرسپولیس و همچنین تیم ملی ایران بود. 
شــاهرخی در سالهای نوجوانی به همراه ناظم گنجاپور و اکبر افتخاری بازیکن باشگاه 
»کلوپ شنای اهواز« بود. هر سه همکلاسی از 2۰ سالگی به باشگاه های بزرگ پایتخت 
پیوستند، هر سه به تیم ملی رسیدند. محراب به شاهین تهران پیوست و در حالی که 
هنوز چند ماه با سن 2۰ سالگی فاصله داشت، به دعوت حسین فکری ملی پوش شد. 
دوازدهم مهر ۱3۴2 در مسابقات مقدماتی المپیک توکیو مقابل پاکستان به زمین رفت 
و گل اول ایران را زد. محراب همزمان با بازی در پســت دفاع راســت و چپ، در خط 
میانی هم بکار گرفته می شد. او دو بار هم جام تخت جمشید را با پرسپولیس بدست 
آورد اما با وجودی که دوست داشت با پیراهن قرمز از فوتبال خداحافظی کند، در سال 
۵۴ از این تیم جدا شــد. شــاهرخی پس از رفتن ایوان ایوانوویچ کونف )سرمربی اهل 
شوروی( و منصور امیرآصفی، سرمربی پرسپولیس شد و از تابستان ۵۶ تا زمستان ۶۰ سرمربی پرسپولیس ماند. بخشی از 
این زمان، در گرماگرم انقلاب به تعطیلی فوتبال گذشت. او پرسپولیس را در لیگ ۵۶ به عنوان دوم رساند. سال ۵۷ نیز در 
همین رتبه بودند که به خاطر رخدادهای انقلاب ۵۷، لیگ تخت جمشید به پایان نرسید. جام »شهید اسپندی« اولین دوره 
مسابقات رسمی بعد از انقلاب بود. محراب پرسپولیس را در این مسابقات به قهرمانی رساند. سال ۶۰ در جام باشگاه های 
تهران دوم شدند که البته جام قهرمانی فقط به خاطر تعیین نتیجه 3-۰ مقابل هما از دست رفت. زیرا سازمان تربیت بدنی 
قصد داشت اسم پرسپولیس را تغییر دهد که محراب هم به نشانه اعتراض، تیمش را مقابل هما به میدان نفرستاد. آن سال 
پرسپولیس در فینال جام حذفی هم در ضربات پنالتی به شاهین باخت. محراب شاهرخی که فوتبال حرفه ای را با شاهین 
آغاز کرده بود، سال ۶3 با عنوان سرمربی شاهین به پایان رساند. آن سال نیز مسابقات نیمه تمام ماند. محراب شاهرخی 

در سال ۱3۷۱ و در حالی که ۴۹ سال بیشتر نداشت، با سکته مغزی درگذشت.

فیلمبازی

تویوتا و جنرال موتورز، فردگرایی یا کار گروهی؟ 
محمدرضا  اسلامی* 

چهارم ژانویه در خبرها منتشر شد که پس از نوَد سال )از سال ۱۹3۱( که جنرال موتورز آمریکا مقام اول تولید خودرو دنیا بود، سال گذشته این 
مقام را به رقیب ژاپنی خود یعنی تویوتا باخت.

2۰2۱ اولین سالی بود که رسما تولیدات این کارخانه ژاپنی از جنرال موتورز آمریکایی بیشتر بوده است. درباره این خبر توجه به چند نکته ضروری 
است:

یک – مساله کیفیت در تولیدات تویوتا
افزایش »کمّیت« تولید محصول در کارخانجات تویوتا، مترادف با »افُت کیفیت« نبوده و این یک نکته کلیدی است. خانواده/گروه تویوتا بر مبنای 
»کیفیت« شکل گرفته و این مقامِ جدید از این بابت حائز توجه است که گروه تویوتا توانسته با حفظ کیفیت، کمرِ رقیب کمّی کارِ خود را بشکند.

دو- تویوتا و مساله دسترسی به منابع اولیه
تویوتا در شرایطی »کمّیت ) اینجا (« محصولات خود را افزایش می دهد که تقریبا به هیچ یک از منابع اولیه برای تولید محصول )در خودِ ژاپن( 

دسترسی ندارد!
نه سنگ آهن در ژاپن وجود دارد، نه گاز، نه برق ارزان. هیچ یک.

تمام پارامترهای اولیه برای تولید محصول در تیراژ بالا، در ژاپن موجود نیســت. ســنگ آهن را باید با »کشتی« )!( از استرالیا حمل )وارد( کنند. 
مهمترین مولفه انرژی در تولید )یعنی برق( با چالش جدی در ژاپن مواجه است.

برخلاف کشورهای اروپایی یا آمریکا که دسترسی به »برق هسته ای« ممکن است، در ژاپن به دلیل مساله زلزله، توسعه نیروگاه هسته ای یک 
»ریسک« محسوب می شود و لذا ژاپنی ها حتی در»تولید برق« با محدودیت/ملاحظات بسیار، مواجه بوده/هستند.

برق و فولاد دو رکن کلیدی در تولید محصولات صنعتی محسوب می شوند. تویوتا در شرایطی کمیت را افزایش داد که نه کیفیت را باخته و نه 
میزانِ »دسترسی«اش به منابع اولیه فرقی کرده است! و این یعنی یک معجزه.  

سه– تویوتا و منابع انسانی 
جنرال موتورز در سرزمین پهناور آمریکا به انواعِ منابع اولیه دسترسی دارد. حتی از بابتِ دسترسی به »منابع انسانی« و talent مدیرانِ جنرال 
موتورز براحتی به برترین استعدادهای هندی، چینی، ترکیه ای، ایرانی، مصری و... دسترسی دارند در حالی که مدیران تویوتا )عمدتا( فقط با ژن 

ژاپنی در حال اداره گروه اقتصادی تویوتا هستند.
در اینباکسِ مدیران اداره منابع انسانی جنرال موتورز، روزانه انبوهی ایمیل فارغ التحصیلان دانشگاه های استنفورد، ام.آی.تی، برکلی، میشیگان و... 
وارد می شود. ایمیل هایی از افرادی با ملیت های مختلف. در حالی که به سختی )شاید محال( می توان یک »مدیرِ ارشدِ غیر ژاپنی« در تویوتا پیدا 

کرد.
این چگونه ممکن است؟

برای ذهنهایی که عادت کرده اند همه چیز را در چند پاسخِ سرراست و شسته رُفته تحلیل کنند، نمی توان پاسخی برای این سوال یافت.
پاسخ به این سوال، کوتاه، روشن و خطی نیست. پاسخ به این سوال متضمّن یک شرط است و آن پذیرفتنِ »پیچیدگی« هاست. پاسخ اگر آسان بود، 

نیسان هم تویوتا می شد. حتی هوندا که در کمّیت/کیفیت بارها تا نزدیکی تویوتا آمده( هم اینگونه می شد.
گروه تویوتا، یک صندوق سربسته است. مجموعه »ساختارهایی« که شرکت )امپراطوریِ( تویوتا بر مبنای آن بنا شده، اصلا واضح و روشن نیست.

بخشی از پیچیدگیها مبتنی بر روند ثبت اختراعات، تحقیق و توسعه... و اساسا »فن آوری« است. اما بخشی دیگر، مبتنی بر ساختارهای »روابط 
انسانی« است.

مولوی در بیتی می گوید:
نقشی که بر دل می زند بر دیده گر پیدا شدی/ هر دست و رو ناشسته ای )!( چون شیخِ ذالنّون آمدی

کنایه و تعبیر مولانا که می گوید »فردِ دست و رو ناشسته ای که به دنبال جهش است« در این بحث مصداق دارد. اگر »نقش« و علت، براحتی پیدا 
و مشخص بود که »فورد« یا »شورولت« هم می توانستند تویوتا شوند.

تویوتا و مساله حقوق و مزایا
یکی از مهمترین مسائل در طراحی ساختارِ سازمانها و بنگاه های بزرگ اقتصادی، »مساله حقوق مدیران« است. مدل ژاپنی کاملا با مدل آمریکایی 
در این بحث متفاوت اســت. در یادداشــت قبل به این موضوع پرداخته شد که حقوق خانم مری باررا مدیرعامل جنرال موتورز برابر حقوق یک 
مهندس ساده در همان مجموعه است. و این چیزی است که در مدل ژاپنی )طراحی سازمان( اصلا و ابدا پذیرفتنی نیست. )مدل آمریکایی اصالت 

را به مدیر می دهد(.
 تجویز راهبردی 

موفقیت تویوتا در بحثِ کمیت و کیفیت، مبتنی بر »طراحی مدلِ سازمانی«)بدون کپی برداری( و لحاظ کردنِ »محدودیت« های ژاپنی است. جلال 
آل احمد در مقاله ای درباره گاندی می گوید: کسی که از نردبانِ ضعفهای بشری بالا رفت و به رهبری قوم رسید. تویوتا، نه از نردبان ضعف، که از 
نردبانِ محدودیت بالا رفته است. مدیرانِ ژاپنی، در دل آمریکای رقیب، کارخانه تاسیس کردند و با شعبۀ تولید کمِری در ایالت کنتاکی توانستند 

کمَر رقیب را بشکنند. نه با شعار، بلکه در عمل.
* پژوهشگر مهندسی سازه در مرکز مطالعات زلزله دانشگاه برکلی
منبع: خبرآنلاین 

AB.2 افزایش موارد ابتلا به پسرعموی اومیکرون نوع موسوم به

طرحروز

نگاه

 مهدی عزیزی – خبرآنلاین

مسیر درد آرتروز کشف شد
آمریکایی  پژوهشــگران 
در بررســی جدید خود 
را  مســیری  توانســتند 
کشف کنند که دردهای 
ناشی از آرتروز را منتقل 
می کنــد و می تواند یک 

هدف درمانی جدید باشــد. به گزارش ایسنا و به نقل از نیو 
اطلس، آرتــروز می تواند یک بیماری ناتوان کننده باشــد و 
حرکات منظم را دردناک کند. پژوهشــگران دانشگاه ایالتی 
کارولینای شــمالی )NC State(، یک مسیر سیگنال دهی 
را شناســایی کرده اند که ایــن درد را منتقل می کند. آنها با 
آزمایش روی موش ها دریافتند که پس از مسدود شدن این 
مسیر، استفاده طبیعی از اندام بازگشته است. این کار می تواند 
به ارائه درمان های جدید برای بیماران مبتلا به آرتروز کمک 
کند. آرتروز زمانی آغاز می شود که غضروف مفاصل، فرسوده 
 شــود و با ساییدگی استخوان ها روی یکدیگر، بروز درد را به 
همراه بیاورد. درد را می توان با استفاده از دارو یا تغییر دادن 
شیوه زندگی کنترل کرد اما با پیشرفت بیماری، درد می تواند 
همچنان یک مشــکل باقی بماند. دانشــمندان برای یافتن 
داروهای بهتر در جهت مدیریت درد مزمن، در حال بررسی 
مسیرهای مولکولی هستند که درد را به مغز منتقل می کنند. 
دانکن لاســل )Duncan Lascelles(، از پژوهشگران این 
پروژه گفت: احساس درد نتیجه عملکرد یک مولکول در محل 
درد است که با یک گیرنده روی یک عصب حسی در تعامل 
قــرار می گیرد و مجموعه ای از رویدادهــا را در عصب ایجاد 

می کند که به تولید سیگنال منجر می شوند. 

فرهنگ دیپلماسی
پنجمین شــماره مجله فرهنگ 

دیپلماسی منتشر شد.
در این شماره می خوانیم: 

در حوزه سیاست خارجی، مقالات 
از کیومــرث  یادداشــت هایی  و 
اشــتریان، ســیدجلال دهقانی 
مجلســی،  فریدون  فیروزآبادی، 
دیاکو حسینی، سیدعلی منوری، 
حسن بهشــتی پور و محمدعلی 

بصیری که سیاســت خارجی دولت سیزدهم، آخرین تحرکات 
همسایگان ایران در سیاست خارجی و افق های دیپلماتیک آتی 
را ارزیابی کرده اند؛  مصاحبه ای مفصل با پرفسور فرهنگ رجایی 
اســتاد دانشــگاه کارلتون کانادا درخصوص هویت و دیپلماسی 
که با پرداخت به هویت، نگاهی موشــکافانه به امر سیاسی و امر 
بین المللی دارد و هنر بازیگــری را در عرصه داخلی با گفتگو و 
در عرصه بین  المللی با دیپلماسی قابل  تحقق می داند؛ در بخش 
سیاست بین الملل، مقالات و یاداشت هایی از استفان والت، سید 
سعید میرترابی، مســعود موسوی شفایی و الهام سالارعشایری 
که با نظر به بحران ها و مســائل چین، آمریــکا، اتحادیه اروپا، 
روسیه و خاورمیانه و کره شمالی، اوضاع کنونی جهان را بررسی 
کرده اند؛ در حوزه دیپلماسی اقتصادی، آثاری از محسن کشوریان 
آزاد، شــهرام پیرانی، هادی خزائی، احســان تشــیعی و هانیه 
طهماسب زاده که به بررســی دیپلماسی اقتصادی همسایگی، 
نقش دیپلماسی در رشــد اقتصادی، عضویت ایران در سازمان 
شانگهای، بین المللی شدن کسب و کارهای ایرانی، روابط تجاری 
ایران و آلمان، رمزارزها و نقشه برد گردشگری از مسیر دیپلماسی 
پرداخته اند؛ در بخش دیپلماسی آموزشی، یادداشتی خواندنی از 
فرهاد بلاش که آینده دانشگاه را به روایت فولر ترسیم می کند و 
با نگاهی آینده پژوهانه به رهبری در آموزش، به کشف روندهای 
نو در این حوزه دســت زده است؛ در بخش دیپلماسی ورزشی، 
عناوینی از علی طهایی، امیرساعد وکیل و طاهره مقری موذن که 
نگاهی دارند به دیپلماسی ورزشی و صلح، حفاظت از ورزشکاران 
و ماجرای جوکوویچ و روندهای درحال شــکل گیری جهانی؛ در 
قسمت دیپلماسی پزشکی و سلامت، یادداشت ها و مقالاتی به 
قلم جواد شعرباف و رضا مسائلی که به بررسی دیپلماسی سلامت 
برای شهروندان جهانی، بحران کرونا و فرصت های همکاری ایران 
و اروپا پرداخته اند؛ در بخش دیپلماسی فرهنگی و رسانه ای، آثاری 
از زهرا صیادی، محمد بیات و رضا دبیری نژاد که با نظر به توسعه 
دیپلماســی رسانه ای، مســائل روز ازجمله دیپلماسی رسانه ای 
کره جنوبی، دیپلماسی موزه ای و سرمایه های دیپلماتیک نظیر 
موزه ایران درودی را تحلیل کرده اند؛ همچنین در این شــماره 
ســیروس فیضی، یادبودی در تجلیل از مرحوم دکتر ابومحمد 
عسگرخانی نوشته است که نگاهی متفاوت در روایتی صمیمانه به 
این استاد برجسته دانشگاه تهران دارد. مجله فرهنگ دیپلماسی 
با مدیرمسئولی و ســردبیری غلامرضا کریمی، رئیس دانشکده 
حقوق و علوم سیاســی دانشــگاه خوارزمی و با هیئت مشاوران 
علمی متشکل از 3۰ نفر از اساتید برجسته دانشگاه های ایران و 

جهان به صورت دوماهنامه منتشر می شود.

دانستنیها

پیشنهاد

 
آگهيفراخوانمناقصهعمومي/یکمرحلهای

شرکت ملی گاز ایران
شناسه آگهی:1268952شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

2۰۰۰۰۹3۴۹۸۰۰۰۸۱۵ شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

۰۰/۶۰۴۵ شماره مناقصه

عایق کاري رطوبتي سقف سوله هاي غیر صنعتي )ساختمان هاي انبار کالا، آموزش و تعمیرات ۱ و 2( پالایشگاه ششم مجتمع گاز پارس جنوبي موضوع مناقصه

۵۸۵/۸۰۰/۰۰۰ ریال مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار

تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت یکي از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره ۱23۴۰2/ت۵۰۶۵۹ ه مورخ ۹۴/۰۹/22 هیات وزیران مي باشد. نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار

۱۱/۷۱۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال مبلغ برآوردي مناقصه

۱۴۰۰/۱۱/۱۴ آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابي کیفي در سامانه ستاد 

۱۴۰۰/۱۱/2۸
آخرین مهلت بارگذاري و  ارسال مستندات ارزیابي کیفي )رزومه( 

در سامانه ستاد

۱۴۰۰/۱2/2۱ آخرین مهلت بارگذاری پیشنهادات مالی در سامانه ستاد 

استان بوشهر- شهرستان عسلویه- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی- پالایشگاه ششم )فازهای ۱۵ و ۱۶( - ساختمان خدمات پیمان ها آدرس مناقصه گزار

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود را با شرایط ذیل به صورت برگزاری مناقصه عمومي یک مرحله ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( تامین نماید:

)نوبت دوم(

روابط عمومي شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي

بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذیرد وبه پیشنهادهای خارج از سامانه ستاد هیچگونه ترتیب 
اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.

مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره تلفن های۸۰۷۱-۰۷۷3۱3۱۸۰۷۰ تماس حاصل فرمایند. 

جواد لگزیان


